
О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 139 «Об утверждении положения  о Порядке ведения реестра муниципального имущества»

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

27.02.2015                                                                   
                      № 148

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 1 / 3



О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 139 «Об утверждении положения  о Порядке ведения реестра муниципального имущества»

О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского Совета
народных депутатов от 24.11.2014 № 139 «Об утверждении положения  о Порядке
ведения реестра муниципального имущества»

  

В целях реализации приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа
2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества», в соответствии с Уставом Нововоскресеновского
сельсовета, сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

  

1. Внести изменения в решение Нововоскресеновского сельского Совета народных
депутатов от 24.11.2014 № 139 «Об утверждении положения  о Порядке ведения
реестра муниципального имущества»;

  

- пункт 2 абзац 2 дополнить следующим содержанием «иное движимое имущество,
первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50 тыс. рублей, и оборотные
средства независимо от их стоимости, учитываемое как единый объект»;

  

- пункт 4.1 начать словами «Раздел 1 содержит сведения о недвижимом имуществе
муниципальной собственности муниципального образования Нововоскресеновский
сельсовет и состоит в зависимости от вида имущества, из следующих подразделов:

  

- земельные участки;

  

- нежилые здания;

  

- нежилые помещения;

  

 2 / 3



О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 139 «Об утверждении положения  о Порядке ведения реестра муниципального имущества»

- жилые помещения;

  

- сооружения;

  

- сети теплоснабжения» и далее по тексту.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

  

Глава сельсовета                                                          О.И. Гавага

  

 3 / 3


